observando  et  perimplendo  ut  in  eisdem  continetur  tantum  pro 
omni  alio  onere  servicio  seculari  exactione  seu  demanda  que 

per  nos  aut  successores  nostros  exigi  poterunt  quomodolibet 
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seu  requiri  preter  premissa  Salvis  eciam  domino  archiepiscopo 
sanctiandree   superior!   nostro  omnimodis  suis  iurisdictionibus 

H.  rcgalitatisvisitacionibus  regalitatibus  curiis  et  privilegiis  aliisque  iuribus 

*^""'^*  et  serviciis  debitis  et  consuetis  Et  nos  vero  dicti  prior  et  con- 
ventus  ac  successores  nostri  omnes  et  singulas  predictas  terras 

tenementa  annuos  redditus  decimas  et  vicarie  fructus  ut  premit- 
titur  cum  omnibus  suis  pertinentiis  predictis  magistris  capellanis 
studentibus  et  scolaribus  suisque  successoribus  ut  premissum  est 

contra  omnes  mortales  warantizabimus  acquietabimus  et  im- 

perpetuum  defendemus  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  com- 
mune capituli  nostri  huic  presenti  carte  nostre  est  appensum 

Apud  monasterium  nostrum  sanctiandree  primo  die  mensis 
februarii  Anno  domini  millesimo  quingentesimo  duodecimo 

QUASQUIDEM  cartas  et  erectionem  donacionem  et  conces- 
sionem  in  eisdem  contentas  in  omnibus  suis  punctis  et  articulis 
condicionibus  et  modis  ac  circumstanciis  suis  quibuscumque  in 

omnibus  et  per  omnia  forma  pariter  et  effectu  approbamus  rati- 
ficamus  admortizamus  et  ad  manum  mortuam  pro  perpetuo  ut 

premissum  est  confirmamus  Salvis  nobis  et  successoribus  nostris 

predictorum  magistrorum  regencium  capellanorum  studencium 
et  pauperum  clericorum  oracionum  suffragiis  devotarum  tantum 
IN  SUPER  pro  salute  anime  nostre  ac  anime  regine  nostre 

carissime  consortis  nostrorumque  antecessorum  et  successorum 
ac  ob  desiderium  et  favorem  quos  habemus  augmentacioni  divini 
cultus  et  pro  incremento  clericorum  et  virorum  magne  prudencie 
et  intellectus  infra  regnum  nostrum  ad  laudem  et  honorem  dei 
omnipotentis  et  spiritualem  edificacionem  nostrorum  ligeorum 

pro  nobis  et  successoribus  nostris  Exemimus  et  imperpetuum  ex- 

oneramus  predictos  collegii  magistros  regentes  capellanos  stu- 
dentes  et  pauperes  clericos  eiusdem  de  omnibus  taxacionibus 

contribucionibus  imposicionibus  exactionibus  et  aliis  oneribus 

quibuscumque  que  exigi  poterunt  quomodolibet  vel  requiri  de 
dictis  coUegio  magistris  regentibus  capellanis  studentibus  et 
pauperibus  clericis  eiusdem  seu  de  dictis  molendinis  decimis